



Elstikken ApS
Sintrupvej 71,1
8220 Brabrand

CVR-nummer: 25 49 85 85

ÅRSRAPPORT FOR 2023

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 26/4 2024

Dirigent:


Mikael Boyum

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Noter 12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel og service samt andre aktiviteter i tilknytning hertil. Primær formål er internetbaseret salg af el-dele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 41.394 og status balancerer med kr. 147.650 med en egenkapital på kr. 141.350.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat, til retablering af egenkapitalen.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-3.414	-5
DRIFTSRESULTAT	-3.414	-5
Andre finansielle indtægter	45.104	13
Andre finansielle omkostninger	0	-17
RESULTAT FØR SKAT	41.690	-9
1 Skat af årets resultat	-296	0
ÅRETS RESULTAT	41.394	-9
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	41.394	-9
DISPONERET I ALT	41.394	-9

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	129.332	85
Finansielle anlægsaktiver	129.332	85
ANLÆGSAKTIVER	129.332	85
Andre tilgodehavender	500	1
Tilgodehavender	500	1
Likvide beholdninger	17.818	21
OMSÆTNINGSAKTIVER	18.318	22
AKTIVER	147.650	107

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital	187.500	188
Overført resultat	-46.150	-88
EGENKAPITAL	141.350	100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.300	7
Anden gæld	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	6.300	7
GÆLDSFORPLIGTELSE	6.300	7
PASSIVER	147.650	107

- 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	296	0
Skat af årets resultat i alt	<u>296</u>	<u>0</u>
2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	129.332	85
	<u>129.332</u>	<u>85</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	44.117	0
	<u>44.117</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	17
	<u>0</u>	<u>17</u>
3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
Ingen.		